[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2013 № 739/70
О назначении публичных слушаний

по теме «О выборе проекта для строительства физкультурно-оздоровительного комплекса  по адресу: ул.Ломоносова, 20 м на восток от д. 115»

В соответствии с Долгосрочной целевой программой «Развитие физической культуры и спорта в Московской области на 2013-2015 г.г.», утвержденной Постановлением Правительства Московской области Постановлением Правительства МО от 29.08.2012 №1070/32 (в ред. от 13.03.2013), Положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Воскресенский район», утвержденным решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 21.10.2005 №317/33, в целях выбора варианта проекта ФОКа

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Назначить публичные слушания по теме «О выборе проекта для строительства физкультурно-оздоровительного комплекса  по адресу: ул.Ломоносова, 20 м на восток от д. 115»  на  16 июля 2013 года в 16.00 по адресу: Московская область, г.Воскресенск, площадь Ленина, д.3, конференц-зал, 1 этаж.

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу Воскресенского муниципального района  Калиникова А.М., секретарем публичных слушаний  - начальника сектора по работе с органами местного самоуправления организационно-контрольного отдела Мельник Г.М.

3. Рекомендовать руководителю администрации Воскресенского муниципального района Кондрашову В.Н. 3 поручить и.о.председателя МУ «Комитет по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Воскресенского муниципального района Московской области» Белоусову Ю.А. разметить проекты физкультурно-оздоровительных комплексов на 1 этаже в фойе здания администрации по адресу:  Московская область, г.Воскресенск, площадь Ленина, д.3 и на официальном сайте Воскресенского муниципального района для предварительного ознакомления населения  с проектами ФОКов.

4. Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний не позднее 23 июля 2013 года.

5. Предложения от населения принимать по адресу: Московская область, г.Воскресенск, площадь Ленина, д.3, каб.75 (сектор по работе с органами местного самоуправления организационно-контрольного отдела), тел.442-53-36  с 08.30 до 17.30  с 01.07.2013 до 14.07.2013.

6. Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.), постоянную комиссию по вопросамздравоохранения, образования, культуры, спорта, делам молодежи и социальной политики (Райхман Ю.Н.) и руководителя администрации Кондрашова В.Н.
Глава

Воскресенского муниципального района                                                       А.М.Калинников